
                                             
  
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30.05.2016г.  № 169 
 

п. Нижнеангарск 
 

 
О внесении изменений в Постановление администрации 
МО «Северо-Байкальский район» от 07.04.2011г. №177 
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
используемого в целях предоставления его во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  
малого и среднего предпринимательства» 

 
Руководствуясь решением XVII сессии Совета депутатов муниципального 

образования «Северо-Байкальский район» от 28.09.2010 г. № 262-IV «Об 
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства 
при предоставлении муниципального имущества,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в Постановление администрации МО «Северо-
Байкальский район» от 07.04.2011г. №177 «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства», изменив Приложение №1. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию. 

 
 
 

Глава-Руководитель администрации 
МО «Северо-Байкальский район»            И.В. Пухарев 

 
 
Агисова К.А. 8/30130/46 746 
 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна 
байгууламжын захиргаан 

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 
Республики Бурятия 



Приложение № 1 к постановлению  
главы муниципального образования «Северо-Байкальский район»  

от 07.04.2011 г. № 177 
 

Перечень 
муниципального имущества используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
 

Поряд. 
номер 

Категория объекта Адрес объекта 
Общ. 
площ. 
объекта 

Количество 
Назначение 
объекта 

Сведения о гос. 
регистрации права 
муниципальной 
собственности 

Обременение 
правами 

третьих лиц 
Примечание 

1 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 1 

123,8 1 аптека 
03 АА № 221309 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

2 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 7 

15,3 1 интернет  
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

3 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 9 

25,5 1 парикмахерская 
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

4 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 16,17 

31,9 1 стоматология 
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

5 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 19,20 

16,7 1 
терапевтический 

кабинет 
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

6 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 21 

17,3 1 кабинет УЗИ 
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

7 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 22 

32,7 1 аптека 
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

8 нежилое помещение 
п. Нижнеангарск, ул. 
Ленина, 50, помещение 
2, кабинет 15,23 

48,0 1 иное 
03 АА № 221308 
от 10.10.2012г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

свободный 

9 отдельно стоящее здание 
п. Нижнеангарск, ул. 
Победы, 39 

214,0 1 бизнес-инкубатор 
03-АА № 018939 от 

16.11.2010 г. 
аренда, на 3 
(Три) года 

 

10 отдельно стоящее здание п. Нижнеангарск, ул. 245,8 1 здание прачечной 03-АА №479744 аренда, на 5  



Ленина, 117 А от 20.04.2009г (Пять) лет 

11 нежилое помещение в здании 
п. Нижнеангарск, ул. 
Рабочая, 125 

55,9 1 
для организации 
работы буфета 

03-АА № 108810 от 
07.06.2011 г. 

аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

12 нежилое помещение в здании 
п. Новый Уоян, ул. 
Улан-Удэнская, 11 

118,0 1 кафе 
03-АА № 312536 от 

27.06.2013 г. 
аренда, на 5 
(Пять) лет 

 

 
 

 


